
Calidad de atención de
enfermería y satisfacción de
madres con neonatos en el
área niño, Centro de Salud

Morales-2024
por Maria Rosali Segovia Fernandez

Fecha de entrega: 28-ago-2024 10:41a.m. (UTC-0500)
Identificador de la entrega: 2439810764
Nombre del archivo: Informe_Final_de_Tesis_-_Turnitin_22_-28.08.2024.docx (5.18M)
Total de palabras: 11808
Total de caracteres: 66287





1

2

5



2

2

5

10



1

1

9



2

2

3



1

2

2

2





1

2

30



1

1



1



5

6

7



1

1

3

3

4

5

9

13

29



1

1

3

3

4

6

19



4

4

10

20

24

26

32



2

3

3

3

11

17

18

28



3

3

5

7



1

3

3

13

22

33

34



3

4

25

31



3

3

35



3

3

16



4

8





23



1

1

1

8

15



1

1

1

27



1

1

2

3



1

1

1

2

2

2

3

21



1

2

2

3

3

12



1

2

2

11



3

12



1

3

3

3

7



8

16

18



1

4

5

14



1

1

3

5

12



1

3

3

4

6

20



2

3

3

4

7

14



3



















































22%
INDICE DE SIMILITUD

22%
FUENTES DE INTERNET

2%
PUBLICACIONES

11%
TRABAJOS DEL

ESTUDIANTE

1 6%

2 4%

3 4%

4 1%

5 1%

6 <1%

7 <1%

8 <1%

9

Calidad de atención de enfermería y satisfacción de madres
con neonatos en el área niño, Centro de Salud Morales-2024
INFORME DE ORIGINALIDAD

FUENTES PRIMARIAS

repositorio.unsm.edu.pe
Fuente de Internet

tesis.unsm.edu.pe
Fuente de Internet

hdl.handle.net
Fuente de Internet

repositorio.uwiener.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.utea.edu.pe
Fuente de Internet

www.ti.autonomadeica.edu.pe
Fuente de Internet

1library.co
Fuente de Internet

Submitted to Universidad Cesar Vallejo
Trabajo del estudiante

repositorio.uroosevelt.edu.pe
Fuente de Internet



<1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

Submitted to Universidad Nacional de San
Martín
Trabajo del estudiante

repositorio.ups.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.udh.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.ucss.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.uladech.edu.pe
Fuente de Internet

Submitted to Pontificia Universidad Catolica
del Peru
Trabajo del estudiante

www.mincomercio.gov.co
Fuente de Internet

repositorio.ucv.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.untrm.edu.pe
Fuente de Internet

intra.uigv.edu.pe
Fuente de Internet



20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29

repositorio.udch.edu.pe
Fuente de Internet

Submitted to University of Southern
Mississippi
Trabajo del estudiante

repositorio.upsc.edu.pe
Fuente de Internet

Débora Falleiros de Mello, Regina Aparecida
Garcia de Lima. "Technical attainment,
practical success and practical knowledge:
hermeneutical bases for child nursing care",
Revista Latino-Americana de Enfermagem,
2009
Publicación

repositorio.autonomadeica.edu.pe
Fuente de Internet

saludycienciasmedicas.uleam.edu.ec
Fuente de Internet

fr.slideshare.net
Fuente de Internet

libros.cidepro.org
Fuente de Internet

repositorio.uch.edu.pe
Fuente de Internet

alicia.concytec.gob.pe
Fuente de Internet



<1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

Excluir citas Activo

Excluir bibliografía Activo

Excluir coincidencias < 10 words

mipagina.cantv.net
Fuente de Internet

repositorio.unac.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.unicauca.edu.co:8080
Fuente de Internet

repositorio.unsch.edu.pe
Fuente de Internet

Submitted to uncedu
Trabajo del estudiante

www.uca.es
Fuente de Internet


